Об утверждении количественного состава представителей жителей села, улицы,
многоквартирного жилого дома для участия в сходе местного сообщества в
Жуалынском районе

Решение Жуалынского районного маслихата Жамбылской области от 28 декабря 2023
года № 15-6
      В соответствии с пунктом 6-  Закона Республики Казахстан "О местном статьи 39-3
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", приказом
Министра национальной экономики Республики Казахстан от 26 июня 2023 года № 122
"Об утверждении Типовых правил проведения раздельных сходов местного сообщества
" (зарегистрировано в реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов ) Жуалынский районный маслихат РЕШИЛ:№ 32894
      1. Утвердить количественный состав представителей жителей села, улицы,
многоквартирного жилого дома для участия в сходе местного сообщества
Жуалынского района согласно .приложению
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию районного маслихата по вопросам административно-территориальных
структур, социально-экономическому развитию территорий, бюджета и местных
налогов, по защите прав граждан.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и вводится в действие по
истечении десяти календарных дней после дня его первого официального
опубликования.
      Председатель районного
      маслихата З. Бурлибаев

Приложение к решению Жуалынского

районного маслихата от 28 декабря
2023 года № 15-6

Количественный состав представителей жителей села, улицы, многоквартирного жилого
дома для участия в сходе местного сообщества Жуалынского района

Наименование села, сельского округа, улиц,
многоквартирного жилого дома

Количественный состав представителей (человек)

Село Б.Момышулы

Улица Койгелды батыра

1Улица Боранды

Улица 8 марта

Улица Ынтымак
1

Улица Шыгыс

Улица Байдибек батыра 1

Улица Ш.Калдаякова

Улица К.Рыскулбекова

1

Улица Аксай

Улица Жетоксан

Улица А.Иманова

Улица Тауелсиздик

Улица А.Турусбекова
1

Улица Женис

Улица Жамбыла

1Улица Абылай хана

Улица Е.Сауранбекулы

Улица Д.Конаева
1

Улица В.Латиканта

Улица Байтерек

1Улица Акментей батыра

Улица Алатау

Улица Рысбек батыра

1
Тупик Мынбулак

Улица З.Толымбаева

Тупик Актерек

Улица З.Елшибаева

1Улица Б.Момышулы

Улица Казыбек би

Улица К.Ералиева

1Улица Т.Тастандиева

Улица Айтеке би

Улица К.Турикбаева
1

Улица Н.Турусова

Улица Толе би

1Улица Достык

Улица Достык-2

Улица Султан Бейбарыса 1

Улица Улана 1

Улица К.Иманбекулы 1

Улица Д.Пахомова 1

Улица Шетбулак
1

Улица Жастар

Улица Т.Рыскулова

1
Улица Батырбек датка

Улица С.Муканова

Улица М.Ауезова

Улица Бейбитшилик

1Улица Мунайшы

Улица Парасат

Улица С.Сейфуллина
1

Улица Аулие бастау

Улица Жибек жолы
1

Улица Кожык батыра

Улица Б.Усенова

1Тупик Бирлик

Улица Ш.Улекова

Улица Б.Сафинова
1

Тупик А.Оразбаевой

Улица М.Маметовой

1
Улица С.Кушанова

Улица Абая

Тупик Абая

Улица Б.Койбакова

1
Улица Л.Сейтбекова

Улица Коктем

Улица Жуалы

Улица Ы.Алтынсарина
1

Улица Наурыза

Улица Е.Баймуханбетова

1Улица Акжол

Улица Аль-Фараби

Улица Жанкожа батыра
1

Тупик Егеменди

Улица Ш.Уалиханова 1

Улица Оркениет

1Улица Кенбулак

Улица Г.Муратбаева

Улица К.Кошмамбетова

1Улица Атамекен

Тупик Д.Пахомова

Аксайский сельский округ

Село Кайрат

Улица Абая 1

Улица М.Алимбекулы
1

Улица Садыбай батыра

Улица Школьная -

Улица Толе би 2

Улица А.Молдагуловой 1

Улица А.Беделбаева 1

Улица А.Байтурсынова 1

Улица О.Таукебая 1

Улица С.Абдиева

1Улица Т.Тилеукулова

Улица Е.Демесинова

Улица Т.Рыскулова 1

Село Дихан

Улица Ы.Байдилда 1

Улица Шокан батыра 1

Улица Жамбыла 1

Актюбинский сельский округ

Село Байтерек

Улица Шугыла 1

Улица Ынтымак 1

Улица Енбекши 1

Улица Сулукуль 1

Улица Кольсай 1

Улица Алаш 1

Улица Т.Курманалыулы 1

Улица Алатау 1

Улица Акбастау 1

Улица Шеп 1

Село Жанаталап

Улица Осерхана 1

Улица Акмолда 1

Улица Расылхана 1

Село Актоган

Улица Султанмурата 1

Село Куркуреусу

Улица Сулусай 1

Биликольский сельский округ

Село Карабастау

Улица Байдибека 1

Улица Жамбыла 1

Улица Абая 1

Улица Койкельды 1

Улица Кошмамбетова 1

Улица Таржанова 1

Улица Алимбетова 1

Улица Слямхана 1

Село Жылыбулак

Улица Нур 1

Улица Орталык 1

Улица Жылыбулак 1

Село Дарбаза

Улица Дарбаза 1

Село Абдикадыр

Улица Бугенбая 1

Боралдайский сельский округ

Село Колтоган

Улица Д.Конаева 1

Улица К.Ералы 2

Улица Рысбек батыра 1

Улица Абая 1

Улица Жамбыла 1

Улица Толе би 1

Улица Б.Момышулы 1

Улица Ж.Амира 1

Улица Б.Сейдилда 1

Село Ертай

Улица Е.Оразалиева 1

Улица Л.Копбаева 1

Улица Тиесарык
1

Улица Ж.Конашева

Улица Б.Ертаева 1

Село Рысбек батыр

Улица Рысбек батыра 1

Улица О.Аугамбаева 1

Жетитобинский сельский округ

Село Карикорган

Улица М.Кожаназарова 3

Улица М.Усипбекова 2

Улица К.Омарбекова 1

Село Тасбастау

Улица Б.Усипбаева 2

Село Коныртобе

Улица М.Куттыбайулы 2

Улица А.Куттыбаева 2

Улица Б.Баратулы 1

Село Шымбулак

Улица Б.Абралыулы 2

Улица Мырзатая 1

Село Космурат

Улица А.Ракышулы 1

Село Майбулак

Улица К.Темирбекова 1

Кокбастауский сельский округ

Село Терс

Улица Талипа 1

Улица Бектемиса 1

Улица К.Рыскулбекова 2

Село Бакалы

Улица Кызыл дихан 2

Село Косболтек

Улица О.Жапаркула 2

Улица А.Койбакова 1

Село Коктобе

Улица А.Иманалыулы 2

Улица Жамбыла 2

Куренбельский сельский округ

Село Куренбел

Улица Карабастау 3

Улица Жуалы 3

Улица Бейбитшилик 2

Село Каратас

Улица А.Байшаханова 2

Карасазский сельский округ

Село Карасаз

Улица Жамбыла 1

Улица Бирлик 1

Улица Гагарина 1

Улица Нурлыжол 1

Улица Абая 1

Улица Ы.Алтынсарина 1

Улица Бейбитшилик 1

Село Журимбай

Улица Женис 1

Переулок Болашак 1

Село Карасу

Улица Акжол 3

Село Коктас

Улица Достык 3

Село Акбастау

Улица Толе би 1

Улица Береке 1

Улица Койкельды 1

Улица К.Рыскулбекова 1

Кошкаратинский сельский округ

Село Кошқарата

Улица Б.Үсенова 1

Улица Абая 1

Улица Е.Сауранбекулы 1

Улица Д.Қонаева 1

Село Кызтоган

Улица Тесик тас

1
Улица Ж.Бижанова

Улица Бургенди

Улица Кызтоган

Село Актасты

Улица Актасты 1

Кызыларыкский сельский округ

Село Кызыларык

Улица Т.Тастандиева 1

Улица Р.Ахметова 1

Улица О.Елекбаева 1

Улица О.Усенбайулы 1

Село Сурым

Улица М.Сламбая 2

Улица Т.Костаева 1

Село Терис-Ащыбулак

Улица Айнабулак 1

Улица Мереке 1

Село Алатау

Улица Орталык 1

Улица Шет 1

Село Актобе

Улица Руханият 2

Улица Жанатурмыс 1

Нурлыкентский сельский округ

Село Нурлыкент

Улица Е.Байгазиева 1

Улица Болашак 1

Улица Жастар 1

Улица Н.Бектаева 1

Улица Шапагат 1

Улица Наурыза 1

Улица Туран 1

Улица Н.Замбаева 1

Улица Абая 1

Улица Жамбыла 1

Улица Коктем 1

Улица Атакент 1

Село Туктибай

Улица Е.Ауелбекова 1

Улица Е.Сметова 1

Село Казбастау

Улица разъезд Казбастау 1

Мынбулакский сельский округ

Село Колбастау

Улица Карасай батыра 1

Улица Б.Майлина 2

Улица Б.Момышулы 1

Улица К.Рыскулбекова 1

Улица Д.Ковешникова 1

Улица Д.Конаева -

Улица А.Байтокова -

Улица А.Рысбека -

Село Талапты

Улица Б.Момышулы -

Улица Казыбек би -

Улица Сыпатай батыра 3

Улица Колбастау -

Улица Желтоксан -

Шакпакский сельский округ

Село Шакпаката

Улица Ж.Оразбаева 1

Улица С.Есимулы 1

Улица Д.Пахомова

Улица Жибек жолы 1

Улица Т.Рыскулова 1

Улица К.Туртаева 1

Улица С.Сугиртеги 1

Улица К.Тургынбаева 1

Улица Желтоксан
1

Улица К.Кемелбекова

Село Ынтымак

Улица Е.Аблаева

Улица Б.Момышулы 1

Село Амансай

Улица Б.Копбайулы 1

Село Т.Дуйсебайулы

Улица С.Нарбайулы
1

Улица Б.Момышулы

Улица С.Тотайулы
1

Улица Ж.Жабаева

Станция Шакпак

Улица Шакпак 1

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан